לפנים משורת הדין (על אף שהמועד לריצוי הפסילה חלף והנאשם טרם הפקיד רישיונו), אני מעכב את ביצוע ריב הפסילה בפועל עד ליום 27.10.24 בשעה 12:00.

עד המועד האמור יפקיד הנאשם את רישיונו במזכירות בית המשפט, אחרת הפסילה תחל אך לא תיספר. אם יפקיד הנאשם את רישיונו במועד מוקדם מהאמור, תחל ותיספר הפסילה מעת ההפקדה.

זכות ערעור כחוק.
להודיע לצדדים.

ניתנה היום, ב' אלול תשפ"ד, 05 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.